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‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ J Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Ung gu i Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5069/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA, MM

No. Dosen / NIP : 5069 /299090116

NIDN / NIDK : 0306026601

Jabatan Akademik . Lektor Kepala (550)

Alamat : KOMP. BULOG, BLOK G/7, RT/RW.012/003

Untuk mengajar pada Seme@ter Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM310 Manajemen Operasional 3 EU30H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=5069/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2024

172



8/9/24, 9:25 AM

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Select La:guage_ v

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ("}_.
AKADEMIK [Pave®
Nama Mata Kuliah 1 Manajemen Operasional Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)
Peserta Kode MK dan Kelas : EBM310 EU30H
. Jadwal dan Ruang Sabtu, 19:30 - 22:00 (R313(H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 44 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
an Jurnal Perkulia E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
K ellc(:n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Repr;i:?i;:;t:" Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cg;a;:n Status I-:ienr:; " Realisasi
1/1 Sabtu, 23 5069 - Dr. Teori 43 Pengantar Hybrid Pengantar Selesai  «* m
Mar 2024 Dra. SURYARI Manajemen Manajemen
i PURNAMA , Operasi Operasi
19:30 - MM
22:00
Ruang :
R313(H)
2/1 Sabtu, 30 5069 - Dr. Teori 43 OPERASI DAN Hybrid OPERASI DAN Selesai +* m
Mar 2024 Dra. SURYARI PRODUKTIVITAS PRODUKTIVITAS
. PURNAMA ,
19:30 - MM
22:00
Ruang :
R313(H)
3/1 Sabtu, 6 Apr 5069 - Dr. Teori 43 PERAMALAN 1 Hybrid PERAMALAN 1 Selesai +"
2024 Dra. SURYARI
19:30 - P
22:00
Ruang :
R313(H)
4/1 Sabtu, 27 5069 - Dr. Teori 43 PERAMALAN 2 Hybrid PERAMALAN 2 Selesai "
Apr 2024 Dra. SURYARI
19:30 - PR
22:00
Ruang :
R313(H)
5/1 Sabtu, 4 Mei | 5069 - Dr. Teori 43 STRATEGI Hybrid STRATEGI Selesai " m
2024 Dra. SURYARI OPERASI OPERASI
19:30 - gox M
22:00
Ruang :
R313(H)
6/1 Sabtu, 11 5069 - Dr. Teori 43 DESAIN Hybrid DESAIN Selesai  +*
Mei 2024 Dra. SURYARI PRODUK DAN PRODUK DAN
. PURNAMA , JASA JASA
19:30 - MM
22:00
Ruang :
R313(H)
7/1 Sabtu, 18 5069 - Dr. Teori 43 REVIEW MATERI  Hybrid REVIEW MATERI Selesai +* m
Mei 2024 Dra. SURYARI DAN LATIHAN DAN LATIHAN
19:30 - PURNAMA , SOAL UNTUK SOAL UNTUK
22:00 MM uTs uTsS
Ruang :
R313(H)
8/1 Sabtu, 8 Jun 5069 - Dr. Teori 43 STRATEGI Hybrid STRATEGI Selesai «* m
2024 Dra. SURYARI PROSES, PROSES,
19:30 - PURNAMA , LOKASI DAN LOKASI DAN
. MM TATA LETAK TATA LETAK
22:00
Ruang :
R313(H)
9/1 Sabtu, 15 5069 - Dr. Teori 43 MANAJEMEN Hybrid MANAJEMEN Selesai +*
Jun 2024 Dra. SURYARI PROYEK CPM PROYEK CPM
19:30 - f,lllf,lRNAMA'
22:00
Ruang :
R313(H)
10/1 Sabtu, 22 5069 - Dr. Teori 43 MANAJEMEN Hybrid MANAJEMEN Selesai
Jun 2024 Dra. SURYARI PROYEK PERT PROYEK PERT
19:30 - e
22:00
Ruang :
R313(H)
11/1 Sabtu, 29 5069 - Dr. Teori 43 MANAJEMEN Hybrid MANAJEMEN Selesai m
Jun 2024 Dra. SURYARI PROYEK PROYEK
PURNAMA , CRASHING CRASHING
MM
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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19:30 - Ruang :
22:00 R313(H)
12/1 Sabtu, 6 Jul 5069 - Dr. Teori 43 SUMBER DAYA  Hybrid SUMBER DAYA Selesai
2024 Dra. SURYARI MANUSIA DAN MANUSIA DAN
19:30 - PURNAMA , DESAIN KERJA DESAIN KERJA
. MM
22:00
Ruang :
R313(H)
13/1 Sabtu, 13 Jul ' 5069 - Dr. Teori 43 PENJADWALAN  Hybrid PENJADWALAN Selesai +*
2024 Dra. SURYARI DAN DAN
19:30 - PURNAMA , PENUGASAN PENUGASAN
. MM
22:00
Ruang :
R313(H)
14/1 Sabtu, 20 Jul ' 5069 - Dr. Teori 43 MANAJEMEN Hybrid MANAJEMEN Selesai +*
2024 Dra. SURYARI PERSEDIAAN PERSEDIAAN
19:30 - PLRNAMA,
22:00
Ruang :
R313(H)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan

Nama Mata Kuliah :
Kode MK dan Kelas H
Jadwal dan Ruang

Manajemen Operasional
EBM310 EU30H

Sabtu, 19:30 - 22:00 (R313(H))
Internal : 44 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Jumlah Mahasiswa

Semester

‘ Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM pada tanggal 09-08-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Select La:guage_ v

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAIEMEN - D)
AKADEMIK [Pt

Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

absensi « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
tugasonline Perhatian
« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTS pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
quizonline dengan menekan tombol z

e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

=
No. NIM Nama absensi tugasonline uTs UAS quizonline N._ | e iutus Dipakai
15 % 20 % 25% = 25% 15 % Remidi U

1. 20190101370 Rizki Muhamad 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 E v
2. 20200101497 | Andri Ali Rahman 100 61,10 75,00 0,00 61,43 55.18 D v
3. 20210101242 Muhammad Risky Illahi 100 62,80 82,00 82,00 68,57 78.85 A- v v
4, 20210101306 Monica 100 62,60 84,00 85,00 68,57 80.06 A v v
58 20220101598 Dheatasya Ezra Willenda 100 69,30 83,00 83,00 68,00 80.56 A v v
6. 20220101602 Renia Nuraisy 100 63,60 84,00 89,00 68,57 81.26 A v v
7. 20220101603 Irgi Arya Syahputra 100 63,50 82,00 87,00 61,43 79.16 A- v v
8. 20220101607 Wulan Melinda Nubatonis 100 62,40 81,00 87,00 60,00 78.48 A- v v
9. 20220101608 Endhin Dikas Dreita Dea Ikawang 100 63,00 81,00 87,00 68,57 79.89 A- v v
10. | 20220101609 Aditya Abdul Hakim Oktafandi 100 64,00 82,00 89,00 65,71 80.41 A v v
11. 20220101610 Virginia Jovani 100 63,90 85,00 89,00 60,00 80.28 A v v
12, | 20220101611 Atalya Berniken 100 63,40 81,00 89,00 60,00 79.18 A- v v
13. 20220101612 Kyla Maharani 100 61,90 82,00 89,00 67,14 80.20 A v v
14. 20220101615 Teddy 100 61,90 81,00 89,00 68,57 80.17 A v v
15. 20220101616 Tomy Gunawan Jaya 100 62,60 85,00 89,00 64,29 80.66 A v v
16. 20220101617 Fery Hansen Karo Karo 100 62,30 84,00 89,00 6571 | 80.57 AV v
17. 20220101625 Retno Ervina Wulandari 100 63,00 80,00 89,00 64,29 79.49 A- v v
18. 20220101626 Hadi Suprianto 100 63,00 83,00 87,00 60,00 79.10 A- v v
19, 20220101631 Putri Karolina Simaremare 100 62,40 86,00 89,00 65,71 81.09 A v v
20. 20220101633 Ernia Izzati Nur Rohmah 100 62,80 82,00 85,00 62,86 78.74 A- v v
21. 20220101643 Marlina Pakpahan 100 69,60 85,00 87,00 61,43 81.13 A v v
22. | 20220101644 Muhammad Fahrul Izazrin 100 60,00 85,00 90,00 68,57 81.04 A v v
23. 20220101649 Melani Prastiwi 100 62,60 81,00 87,00 60,00 78.52 A- v v
24, 20220101651 Ahmad Hoyidir 100 63,60 81,00 89,00 61,43 79.43 A- v v
25. | 20220101665 Ahmad Davin Aditya 100 65,30 81,00 85,00 60,00  78.56 A W v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26.
27.
28.
29.
30.
S
32.
33.
34.
35.
36.
37
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20220101666
20220101670
20220101671
20220101674
20220101676
20220101677
20220101679
20220101680
20220101681
20220101687
20220101688
20220101689
20220101692
20220101694
20220101695
20220101696
20220101697
20220101699
20220101700

Ayu Kurniawati

Mastiah

Rustina Loansa
Muhaikhal Yusuf Salman
Lutfi Farah Muslimah
Wilton Tamba

Ridho Bago Ramadhan
Herlina Maya Rosmayanti
Alfa Sania Zahra

Alvina Nuramalia
Mokhamad Firman Nur Abdulloh
Aking Suparto

Nita Nurfitriani

Leniyati

Laura Sarania

Siti Aminah

Citra Amelia

Stefeny

Anandya Handini

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Pengisian Nilai

62,80
63,40
63,00
62,50
64,00
63,10
62,80
62,40
63,60
62,80
64,80
60,00
61,60
64,40
60,00
64,90
67,90
61,70

62,70

80,00
81,00
81,00
80,00
83,00
83,00
85,00
83,00
90,00
80,00
80,00
80,00
81,00
85,00
80,00
81,00
86,00
85,00
84,00

87,00
89,00
88,00
87,00
86,00
88,00
89,00
88,00
88,00
89,00
89,00
87,00
88,00
89,00
87,00
89,00
89,00
89,00
86,00

67,14
61,43
67,14
67,14
64,29
64,29
64,29
68,57
68,57
60,00
67,14
60,00
67,43
60,00
68,57
61,43
60,00
62,86

67,14

79.38
79.39
79.92
79.32
79.69
80.01
80.70
80.52
82.51
78.81
80.28
77.75
79.68
80.38
79.04
79.69
81.33
80.27

80.11
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Manajemen Operasional

EBM310 EU30H

Perkuliahan (Dosen)

Sabtu, 19:30 - 22:00 (R313(H))
Internal : 44 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select LaFguag; v

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen [:]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 06 27 04 11 18 08 15 22 29 06 13 20
Mar Mar  Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o0 o o oo o oo o o o ool o
1. 20190101370 | RIZKI MUHAMAD Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
2. 20200101497 ANDRI ALT RAHMAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20210101242  MUHAMMAD RISKY ILLAHI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4, 20210101306 MONICA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv
5. 20220101598 | DHEATASYA EZRA WILLENDA Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvVY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20220101602 | RENIA NURAISY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv
7. 20220101603 | IRGI ARYA SYAHPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20220101607 'WULAN MELINDANUBATONS Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
9. 20220101608 ENDHIN DIKAS DREITA DEA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
IKAWANG
10. | 20220101609 ADITYA ABDUL HAKIM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
OKTAFANDI
11, 20220101610 VIRGINIA JOVANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20220101611 ATALYA BERNIKEN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. | 20220101612 KYLA MAHARANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
14. 20220101615 TEDDY Hv Hv Hv HvY Hv Hvy HvY Hv HvY HvY HvY HvY HVY Hv
15. | 20220101616 TOMY GUNAWAN JAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
16. | 20220101617 FERY HANSEN KARO KARO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20220101625 RETNO ERVINA WULANDARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220101626 HADI SUPRIANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20220101631 PUTRI KAROLINA Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvYy Hv Hvy HvY HvY HvY HvVY Hv
SIMAREMARE
20. 20220101633 ERNIA IZZATI NUR ROHMAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv
21. 20220101643 MARLINA PAKPAHAN Hv Hv Hv HvY Hv Hvy HY Hv HvY HvY HvY HY HVY Hv
22. 20220101644 MUHAMMAD FAHRULIZAZRIN' Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
23. 20220101649 MELANI PRASTIWI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20220101651 AHMAD HOYIDIR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20220101665 AHMAD DAVIN ADITYA Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy HvY Hv HvY Hv Hv
26. 20220101666 'AYU KURNIAWATI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvYy Hv Hvy HvY HvY HvY Hv Hv
27. 20220101670 MASTIAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
28. 20220101671 RUSTINA LOANSA Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvVY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20220101674 MUHAIKHAL YUSUF SALMAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv
30. 20220101676 LUTFI FARAH MUSLIMAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20220101677 WILTON TAMBA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20220101679 RIDHO BAQO RAMADHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,

44,

20220101680
20220101681
20220101687

20220101688

20220101689
20220101692
20220101694
20220101695
20220101696
20220101697
20220101699

20220101700

HERLINA MAYA ROSMAYANTI

ALFA SANIA ZAHRA

ALVINA NURAMALIA

MOKHAMAD FIRMAN NUR
ABDULLOH

AKING SUPARTO

NITA NURFITRIANI

LENIYATI

LAURA SARANIA

SITI AMINAH

CITRA AMELIA

STEFENY

ANANDYA HANDINI

Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

Hv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hw

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

(Simpan]
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Hw
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Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
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Hwv
Hv
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Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hv

Hv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
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Hwv
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